
Dodatek Č. 4 

ke Smlouvě o připojení účastníka do počítačové sítě národního výzkumu 
č . 95/372, uzavřené dne 14.5.200 1, ve znění dodatků Č . I až 3 (dále jen "Smlouva") 

1. 
Smluvní strany 

1. Institut umění - Divadelní Ílstav 
sídlo: Celetná 17, 11000 Praha 1 
IČ : 00023205 
DIČ : CZ00023205 

ID datové schránky: qz7zghd 
zastoupený: Pavlou Petrovou, ředitelkou 

(dá le jen "Účastník") 

a 

2, CESNET, zájmové sdružení právníckých osob 
sídlo: Zikova 1903/4, 16000 Praha 6 
IČ : 63839172 
DIČ : CZ63839172 

zastoupené: Ing. Janem Gruntorádem, CSc. , ředitelem 

(dále jen "Sdružení") 

II. 
Úvodní ustanovení 

I) Původní "počítačová síť národního výzkumu", provozovaná Sdružením, se v současné době 
nazývá "e-infrastruktura CESNET". Vzhledem k tomu se na všech místech, kde se ve 
Smlouvě vyskytuje slovní spojení ,,(počÍtačová) síť národního výzku mu" toto spojerú mění na 
"e-infrastruktura CESNET" a zkratka "NREN" se mění na zkratku "Infrastruktura" . 

2) Vzhledem k výše uvedenému se také okamžikem účinnosti tohoto dodatku mění název 
"Smlouva o připojení účastníka do počítačové s ítě národního výzkumu" na: 

"Smlouva o připojení účastníka do e-infrastruktury CESNET" 

Číslo smlouvy se nemění. 

3) V souvislosti s rozvojem e-infrastruktury CESNET byly také Sdružením dne 7. 12. 2016 přijaty 
nové "Podmínky (Jřístupu ke-infrastruktuře CESNET" (dále jen "Podmínky přístupu") , které 
nabyly účinnosti dne I. I. 2017 a jsou stále platné a účinné i ke dni uzavření tohoto dodatku Č. 4. 
Podmínky přístupu nahradily předchozí "Zásady pro přístup do Velké infrastruktury CESNET", 
resp. Plrvodní Technicko-ekonomické podmínky účasti v síti národního výzkumu a vzdělávání. 
Účastník tyto nové Podmínky přístupu akceptoval a vzhl edem k tomu se: 

- aktualizuje znění odst. 2.2. Smíouvy na následující znění : 

,,2.2. Účastník prohlašuje, že je oprávněn vykonávat činnost nebo činnosti , dovolující podle 
Podmínek přístupu ke-infrastruktuře CESNET (dále jen "Pod;l1ínky přístupu") jeho 
připojení do e-infraslnrktury CESNET (dále jen "Infrastruktura"). Učastník se zavazuje, že 
bude Podmínky přístupu dodržovat." 



na všech pří s lu šných místech smlouvy ruší slovní spojení "Technicko-ekonomické podmí'll<y 
účasti v síti národního výzkumu a vzdě láván í", resp. "Zásady přijatelného uži tí" a nahrazují se 
novým spojením "Podmínky přístupu ke-infrastruktuře CESNET', a zkratky "Podmínky" resp. 
,,lPU" se nahrazuj í zkratkou "Podmínky přístupu". 

III. 
Změny ve Smlouvě 

I) Text Článku 4 Smlouvy se mění na následující znění : 

" Článek 4 

Specifikace II cťllllufJvaných služeb 

4.1. Sdrl/tení umotní Účaslníkovi pNsll/p (připojení) do Infraslrl/kllllJl In'ale dosatilelnou 
zákllldní IJlchloslí 100 Mhi//s s motnoslí králkodobého překračování at do rychlosli 200 
Mbills (Izv. "pll/sová IJlchloSI "). Sdrl/tení je oprávnéno po p!'edchozím písemném 
upozornéní omezil IJlchloSI připojení Účaslníka na základní rychlosl (/00 Mbills), pokud 
zalítenÍ propojení pPekročí v něklerém měsÍc; hodnotu odpovídající v pniméru základní 
IJlchloSli v klerémkoli sméru. 

4.2. V rámci pNpojení do Infraslruklury a v rámci ceny slanovené v lélo Smlollvě pos!.Jlluje 
Sdrulení Účaslníkovi příSllIp k následlykím sll/tbám, podle pravidel jejich poutívání, 
stanovených zpravidla ke katdé slutbé samoslalné: 

i. K datovému ú!otiŠli prostřednictvím vyhrazeného dedikovaného pNpojení - limit 

20 TB (delailní informace viz hllp:/lwww.cesnet.czlsluzbvldalova-l.Ilozislel ). 

ii. Ke službě FTAS - náslroje pro sledování provozil sílě, slalislik pl'enesených dal a 

anomálií (h I Ip:ll www.cesnel.czlsluzbyhledova n i-provozu-s i lels ledovan i-ip-pro vozl/I) 

iii. Ke sll/tbám Melacenlra (hllp:/lwww.cesnel.czlsll/zbvlmelacenlruml ) 

iv. Ke slutbě Filesender - sdílení velkých SOllbOrl; 

(h IIp :llwww.cesnel.czls Il.Izbvlfilesenderl) 

v. Ke službé ownC/ol/d - c!oudové úlotiSlě pro ukládání a synchronizaci dal 

individuálních utivatelti (zaměstnancli) Účastníka mezi více zaNzenÍmi s operačními 
syslémy Windows, Linl/x, OS X, Android, iOS (hup:/lwww.cesnel.czlsll/zhvlownc!ol/dl ) 

vi. K videokonferenčnímu a webkonferenčnímll resení pro komunikaci vzdálených 

utivaleli;, v kapacilě podle doslllpných zdroji; v čase na základě rezervace 

(hl Ip:/ Iwww.cesnel.czls Il/zbvlvideokon (erence/) 

vii. K injímlnlklu!'e pro slreaming a mullimediální přenosy, v kapacilě podle doslupných 

zdroji; v čase na základě individuální domluvy 

(h IIp :/ Iwww.cesnel.cz!. luzbvls Iream ing/) 

viii. K archivu mullimediálních maleriáhl rb./Ip:ll www.cesnet.czlsluzbvlvideoarchivl) 

ix. Ke službám Cerlifíkační al/lorily - cerlifíkály pro ulivalele a se,,'el')' (PKl) 

(hllp:/ Iwww.cesnel.czlsI uzhvlpki-pu bl ic-kev-infras inicil/rel) 

x. PříSIUp dofedemce idenlil edl/lD.cz (hllps:/lwww.eduid.czl ) 

xi. K zapojení do infrastruktury eduroam - rooming uiivarehi. připojení IItiva/elli k síli 

II prostoráchjakékoliv organizace zúčastněné v infrastruktuře edllroam 

[h/lp:/lwww.edl/roam.cz) 

xii. Ke konzullacim při resení bezpečnoslních incidenll; (CSIRT) 

(hup:/lwww.cesnel.czlsluzbvlreseni-bezpecnoslnich-incidenlul ) 

xiii. Anfispam Gateway - antispamová a antivirová kontrola příchozí pošly 

(htlPS:/lwww.cesnet.czlslllzbvlantispam-gatewavl ) 

Účaslníkovi má v rozsahu na základě individuální domh/1Y motnosl vyl/tíval i další slutby 
lnji'ostr/fklllry za podmínek zveiejněn)ích no stránkách http:// \\'lI'''I'.cesnef. cz/slllzbv. Sdl'utení 
bude Ú<'aslníkovi laké aklivně pomáhal s pNpravou na prechod k sítovému prolokolu IPv6 
rb. I I p:1 Iwww.cesnel.czls I uzbvlpripojen ili pv61). 



4.3. Účastník bude Sdružení hradit za služby podle této smlouvy cenu ve výsi 10 000,- Kč 
bez DPH I kalendářní m ěsíc. 

4.4. Sdružení umožní Účastníkovi propojení jeho sítě s pNstupovým bodem InfrastruktlllY (dále 
jen "poslední míle H) s "'-ale dosažitelnou rychlostí 200 Mbit/s. 

4.5. Poslední mílí podle odlI 4.4. si zajistí Účastník sám na jeho náklady. Účastník odpovídá za 
to, že poslední míle bude mít takové technické parametly, zejména kapacifll, aby jejím 
prostřednictvím mohl být Sdružením poskytován pNstup do Infrastruktwy podle odst. 4.1. a 
4. 2., jinak Sdružení neodpovídá za nedodržení svých závazk,) podle odst. 4.1. a 4.2. 

4.6. Účastník bude pro pNstup do Infrastruktury využívat výhradně následující IP adresy: 

195.113. 79.16 - 195.113. 79.23 

195.113. 79.59 -195.113. 79.63 

4.7. Pokud Účastník využívá pro pNstup do Infrastruktwy podle této smlouvy zaNzení ve 
vlastniclví Sdružení (např. na základě VÝPlljČky, nájmu apod.), zavazl/je se lakové zařizeni 
umístit v prostředí odpovídajícím podmínkám pro jeho provoz a zajistit jeho napájení a 
ochranu před poskozením, neoprávněným zásahem atd tíčastník se zavazuje na vytádání 
poskytnollt Sdružení pNslUp k tomuto zařízení (fyzidý i vzdálený) a místní podporu (Ioeal 
assislance) při péči o /0/0 zařízeni za účelem řádného poskytování služeb podle léto 
srn/olivy. " 

2) Text Článku 5 Sml ouvy se mění na následující zněnÍ: 

"Článek 5 

5.1. Smluvní slrany ustanovily pro vzájemnou kOlnzmikaó II obvyklých technických 
a administrativních záležitostech následující konlaktnf mís/a: 

5.2. Účasrn íkje povinen: 
pro nahlásení poruch využívat Service Desk na kontaktech uvedených v odst. 5./.; 
neprodleně informovat Sdružení v případě jakékoli změny týkající se výše uvedeného 
administrativního či technického kontaktu. " 

5.3. Sdruženíje operátarem národní akademické federace identit eduID.cz (dále jen "eduID.cz", 
viz http://www.eduid.cz/!. é innost eduID.cz se řídí Federační politikou eduIDcz jejíž 
aktuální verzeje dostupná na hltp://edllid. cz/es/policv. 

5. 4. Účastník ve smyslu Federační politit..y eduID.czjmel1uje následující osoby administrativními 
kontakty Účastníka veduID.cz: 



Vyse uvedene osoby jsoll oprávněny v zasloupení Účastníka reprezenloval Účaslníka 
v rozsahl/ daném Federační politikou edl/ID. cz. Tímto jmenováním Účastník zároveň 
vyjadřt(je závazek dodržovat Federační poliliku eduID.cz. 

5.5. Účastník výslovné potvrzuje, te osoby uvedené v odst 5.4. jsoll v pracovně právnírn vztahu 
k Účastníkovi a že jejich identila byla Účaslníkem ověřena prostl'ednictvím slálem vydaného 
dokladu lolotnosti. Účastník taktét potvrzl/je identifikátory osob pro účely edl/lD.cz tak jak 
jsoul/vedeny v odst. 5.4. 

3) Text Č lánku 6 Smlouvy se mění na následující znění : 

"Článek 6 
Platební podmínky «( Sflnkce za porušení Smlouvy 

6.1. Poplatky podle čl. 4 této Smlol/vy bl/de Účastník Sdrl/žení hradil čtvrtletně zpětně. Sdrutení 
\~Istaví Účastníkovi fakturu za příslušné kalendářní čtvrtletí vždy nejdříve první den 
následujícího čtvrtletí. Splalnost faktl/ry bude nejméně 15 dní ode dne jejího doručení 
Účastníkovi. PN ukončení této Smlol/vy před konce;" pNslušného kalendářního čtvrtlelí bl/de 
fakturována poměrná část poplatkll. 

6.2. fl pNpadě prodlení platby nebo její éásl; o více net 15 dní je Sdrl/tení oprávněno účtova t 

Účastníkovi smll/vní úrok ve vysi 0,05 % z dll/tné čáSlky za katcly kalendál'ní den prodlení. 

6.3. V případě, te Účastník I/tije slutby podle této smlouvy v rozpOrl! S Podmínkami přístl/pu a 
takový slav neodstraní ani po písemné lýzvé SdrutenÍ, je Sdrl/tení oprávněno od léto 
smlouvy odstoupit a potadovat na Účastníkovi náhradu případně vzniklé škody. " 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

I) Platnost tohoto Dodatku Č. 4 nastává dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnost dnem 
I. 7. 2020. 

2) Vzhledem ke skutečnos ti , že Účastník je povinným subjektem podle zákona Č. 340/2015 Sb., 
o zvláš tních podmínkách účinnos ti některých smluv, uveřej ňováni těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), je účinnost tohoto dodatku podminěna jeho zveřejněním 
v reg istru smluv. Účastnik se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději vš~k do 30. 6. 2020, 
za jistit uveřejněni tohoto Dodatku a rovněž Smlouvy a všech předchozich dodatkll v registru 
sn~luv podl~ uvedeného zákona. Účastník zajistí bezodkladné informování Sdružení 
o uveřej nění. Obě strany souhlas í se zveřejněním celé Smlouvy i všech dodatkli. 

3) Pokud Účastník nezajistí uveřejněn i tohoto dodatku č. 4, Smlouvy a všech předchozích dodatkil 
v termínu podle předchozího odstavce, nastane účinnost tohoto dodatku Č . 4 až prvním dnem 
měsíce nás ledujícího po uveřej nění obou dokumentll v registru smluv. 

4) Tento Dodatek Č . 4 se vyhotovuj e ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
strana obdrží po jeho podpisu j edno vyhotovení. 

Za Účastn íka 

Pavla Petrová 
ředitelka 

Za Sdružení 

V Praze dne .. 

ředitel 



Dodatek Č. 3 

ke Smlouvě o připojení účastníka do počítačové sítě 
národního výzkumu Č. 95/372 ze dne 14.5.2001 

ve znění Dodatku č.l a 2, 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

Institut umění - Divadelní ústav 
se sídlem: Celetná 17, 110 00 Praha 1 

lČ:00023205 

DIČ:CZ00023205 

zastoupená: Pavlou Petrovou, ředitelkou 
(dále jen "Účastník") 

CESNET, zájmové sdružení právnických osob 
Zikova 4, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
IČ:63839172, DiČ: CZ63839172 

a 

zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou 
L 58848 

zastoupené: ing. Janem Gruntorádem, ředitelem 

(dále jen "Sdružení") 

Smluvní strany se níže \lvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách 
Smlouvy: 

1. Článek 4, Specifikace a cena užívaných služeb se zrušuje a nahrazuje se takto: 

"Článek 4 
Specifikace a cena užívaných služeb" 

" 4.1. Sdružení umožní Účastníkovi přístup k Infrastruktuře v rozsahu odpovídajícím podle AP 

jeho měsíčnímu poplatku, který činí 9.000 Kč bez DPH. 



." 
" 
! 

/, 
" {. 

. / 
~ , 

! 

.1/ 

4.2. Sdružení zajistí propojení Účastníka s místem přítomnosti NREN rychlostí do 100 Mbitjs . 
Sdružení umožní Účastníkovi přístup do VI CESNET prostřednictvím svého Zařízení trvale 
dosažitelnou rychlostí 30 Mbitjs, s krátkodobým překročením rychlosti do 100 Mbitjs. Sdružení 
je oprávněno omezit rychlost přístupu Účastníka na 30 Mbitjs, pokud zatížení propojení překročí 
v některém měsíci hodnotu odpovídající v prúměru 30 Mbitjs v kterémkoli směru. 

4.3. Propojení dle bodu 4.2. si zajistí Účastník prostřednictvím sítě PASNET. 

4.4. Účastník nehradí Sdružení za propojení uvedené v odstavci 4.2. jednorázový zřizovací 
poplatek. 

4.5. Účastník nebude hradit Sdružení za propojení uvedené v odstavci 4.2. měsíční poplatky. 

4.6. Celkové poplatky Účastníka dle Čl. 4 činí 9.000,- Kč měsíčně bez DPH. 

4.4. Účastník bude pro přístup do Infrastruktury užívat výhradně následující internet protokol 
(I P) adresy: 

195.113.79.16 - 195.113.79.23 

4.5. Pokud Účastník po dobu určitou využívá ve svých prostorách zařízení SdruženÍ, zavazuje se 
toto zařízení umístit v prostředí odpovídajícím podmínkám pro jeho provoz a zajistit jeho 
napájení a ochranu před poškozením, neoprávněným zásahem, odcizením, požárem apod. 
Účastník se zavazuje poskytnout Sdružení na vyžádání místní podporu (local asistance) při péči o 
uvedené zařízenÍ. 

4.6. Sdružení v rámci připojení do Infrastruktury podle této smlouvy poskytne Účastníkovi přístup 
k dalším následujícím službám Infrastruktury: 

i. Přístup k datovému úložišti - kapacita 20 TB (http://www.cesnet.cz/služby/datova
uloziste I). 

ii. Přístup ke službě FTAS (http://www.cesnet.cz/sluzby/sledovani-provozu
site Isledovani-ip-provozu /) 

iii. Filesender (detailní informace viz http://www.cesnet.cz/služby/filesender I) 

iv. OwnCloud - c\oudové úložiště s kapacitou 100 GB j uživatel, s automatickou 
synchronizací dat mezi několika zařízeními 
(http://www.cesnet.cz/sluzby lownc\oud /) 

v. Webkonferenční řešení pro komunikaci vzdálených uživatelLl, v kapacitě podle 
dostupných zdrojú v čase na základě rezervace 
(http://www.cesnet.cz/sluzby Iwebkonference /) 

vi. Certifikační au to rita (h Up: I Iwww.cesnet.cz/sluzby/pki -pu blic-key-infrastructure /) 

vii. Přístup do federace identit edulD .cz (http://www.eduid.czL) 

viii. Zapojení do infrastruktury eduroam (http://www.eduroam.cz) 



/ 
/, 

ix. Konzultace při řešení bezpečnostních incidentů 
Ch ttn : I Iwvvw.ces net. cz Is luzbv I rese n i -bezpecnostni ch -i ncid en tu I)." 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem Č. 3 nadále nedotčena. 

2. Platnost tohoto Dodatku Č. 3 nastává dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a jeho 
účinnost dnem 1. 10. 2014. 

3. Tento Dodatek Č . 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
strana obdrží po jeho podpisu jedno vyhotovení. 

Za ÚčastruKa: 

V Praze dne 29.9.2014 

, Institu t 
urnč! ní 
Divad ,·Jrtj 
úsla v 

dplp~S t li : 

;:J.1 j r:,lLI, I. 
PUl? StJv 

I '.\ ''':: 1 1 ~~'L.. I (~ t ll) ! 1 1 

J-: i/ ,f,,(pj 11:';[ I! u! l i / lH' tli ,17, 

I': i II fO(tD,1 i v; l d!1 U"/. 

',""w\V,illtu'l. 

1(;: ()()o:~:!~ '.( ) :: 1 11I{:: ( :'!,I )( JOl;{:!.OS 

Za Sdružení: 

~~ .. ZOH, 

1'5c!: 6,.:'~.:~~1~ · 1 72 
Dlrj: c;~:~:.e:~e:::,.,?2 



Dodatek Č. 2 
ke smlouvě Č. 95/372 ze dne 10.5.2001 

o připojení účastníka do počítačové s ítě národního výzkumu a vzdělávání 

1. CESNET, zájmové sdružení právnických osob 
Zikova 4, 16000 Praha 6, 
IČ : 63839172, DiČ: CZ63839172, 
zapsané u Magistrátu hl. m. Prahy, odbor občanskosprávních agend, Mariánské nám. 2, 
11 O 00 Praha I, pod č . reg. ZS 22/2/96 

zastoupené ředitelem Ing. Janem Gruntorádem, CSc. 

(dále jen "Sdružení") 

a 

2. Institut umění - Divadelní ústav, příspěvková organizace MK ČR 
Celetná 17, 110 00 Praha 1 
IČ: 00023205, DiČ : CZ()002~32015, 

zastoupená ředite l kou Ing Pavlou Petrovou 

(dále jen "Účastník"), 

se níže uvedeného dne, měs íce a roku dohodli na následujícím znění dodatku Č. 2 ke Smlouvě o 
připojení účastníka do počítačové sítě národního výzkumu a vzdělávání Č. 95/372 uzavřené dne 
10.5.2001 jimž se mění Smlouva 95/372 a její dodatky 

I. V článku 4 se zrušuj e odstavec 4.2. a nahrazuje se novým zněním: 

"Článek 4 
Specifikace a cena užívaných služeb 

4.2. Sdružení umožní propojení Účastníka s místem přítomnosti NREN rychlostí do 16 Mbitis . 

II. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávaj í tímto dodatkem nedotčena. 

III. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

IV. Tento dodatek nabývá úč innosti dnem 1.4.2010. 

V. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden, mající 
hodnotu originálu. 

VI. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlas í, což stvrzují svými podpisy. 

V Praze dne .... 

ústav 
Theatre Institute 

. 171 11000 Praha 1 

T <-,f .l.O 214 809 III 
i': in fo@in."titutumcni.cz 
E in(o(o/d ivadlo.C1, 
www.id u.cz 
lČ: OOO:t;{:lO$ I DIt: CZ000232QS 

za 



Dodatek č. 1 ke smlouvč Č. 95/372 

1. DIVADELNÍ ÚSTAV, příspčv lwvá orga nizace MKČR 
Celetná 17, I 10 00 Praha I 
I Č : 00023205, 
DiČ : CZ00023205 , 

ředit e l em PhDr. Ondřejem Černým. 

(dále jen "Účastn ík"), 

a 

2. CESNET, zájmové sdružení právnickí'ch osob 
Zikova 4, 16000 Praha 6, 
I Č: 63839 172, 
DiČ: CZ63839 I 72, 
zapsané II Magistrátu hl. 1l1. Prahy. odbor občanskosprávních agend , Mari ánské nám. 2, 
I 10 00 Praha 1, pod č . reg. ZS 22/2/96 

zastoupené řed i te l em Ing. Janem Gruntorádem, CSc. 

(dále j en "Sdruženi") 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na následujícím dodatku k výše uvedené sm l ou vě : 

I. Č lánek 3 výše uvedené smlouvy St: doplňuj e o odstavce 3.4 a 3.5 tohoto znění: 

3.4. Účastník a Sdružení se dohod li, že Účastník bude NREN využívat k zaj i štěn í následujících 
či nností vyhovujících Zásadám přijate lného užití: vědecko- v)/ zkul11l1 á č i n nost Účastn í ka. 

3.5. Účastník se zavazuje poskytovat tech nické informace o př i pojen í , které bude Sd ružení 
požadovat v rámci poskytovaní'ch s lužeb a j ež budou sloužit k vědeckovýzkumné či nnosti 
Sdružení v rám ci řešen í v)/zkumného záměru "Opt ická s íť národního výzkumu a j ejí nové 

aplikace.a 

II . Článek 4 a čl ánek 5 výše uvedené smlouvy se zrušují a nahrazují se tímto novým zněním: 

"Č l ánel\: 4 

S pecifikace a cena užívan )'ch služeb 

4.1. Sdružení umožní Účastn íkovi přístup do Internetu v rozsahu odpovídajícím podle TEP j eho 

měs í čnímu poplatku, který činí 4.000 Kč bez DPH. 

Glot 



4.2. Sdružení umožní propojení Účastn íka s místem přítomností NREN rychlostí do 10 Mbít/s. 

4.3. Propojení dle bodu 4.2. zajísti Účastník prostředníctvím sí tě PASNET 

4.4. Účastník nehradí Sdružen í za propojení uvedené v odstavci 4.2.jednorázov)' zři zovací poplatek. 

4.5 . Účastník nebude hradit Sdružení za propojení uvedené v odstavci 4.2. měsíční poplatky. 

4.6. Celkové poplatky Účastníka čin í 4.000 Kč měs íčně bez DPH . 

Dall z přidané hodnoty bude účtována dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty , ve 
znění pozdějš í ch předpisl!. 

4.7. Účastník bude pro přístup do R.EN užívat ví,hradně nás ledující internet protoko l ( IP) adresy: 

195. 11 3.79.16- 195.1 3.79.23 

4.8. Na straně Účastn íka bude propojení ukončeno zař í zením lin ux router. Účastník bude př i pojen na 
interface typu Fast Ethernet. 

4.9. Pokud Účastn ík po dobu určitou využívá ve svých prostorách zařízení Sdružení. zavazuje se 
toto zař ízení umíst it v prostřed í odpovídajícím podmínkám pro jeho provoz a zajistit jeho 
napájení a ochranu před poškozením, n eoprávněným zásahem, odc izením, poŽťí rem a poc!. 
Účastn ík se zavazuje poskytnout Sdružení na vyžádání místn í podporu (loeal as istence) při péči 
o uvedené zař ízení. " 

"Č lá n ek 5 

Orga nizačn í uj ed nání 

5. 1. Účastník ustanovil pro jednání se Sdružením v obvyklí'ch technickí'ch a administrativních 
záležitostech následující osoby: 

a) technickí' kontakt: 

zástupce: 

administrati vn í kontakt: 

zástupce: 

2 



III. Ostatní ustanovení sm louvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena .. 

IV. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

V. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 3.2006. 

VI. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden, mající 
hodnotu origi nálu . 

Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem so uhlas í, což stvrzují svými podpisy. 

V Praze 

za Sd ružení 

CESNET 
Zájmová Sdrutonr . , 

160 00 Pr.ha(,~!ivn/ah9ch osob 
I~O' • Z'kovO'4 

. 63839172 
DIČ: CZ63639172 (!) 

3 



Č.95/372 

SMLOUVA 
o připojení účastníka do počítačové sítě národního výzkumu 

Č l án ek I 

Smluvní strany 

1. DIVADELNÍ ÚSTAV, př-íspěvková organizace MKČR 
Celetná 17, Praha I 
PSČ : 11000, 
IČO: 00023205, D i Č: nej sme plátci , 

zastoupená ředite l em Ondřejem Cerným, 

(dá le jen "Účastník" ) , 

a 

2. CESNET, zájmové sd r užení právnických osob 
Z ikova 4, 160 00 Pra ha 6, 
I ČO : 63839 172, Di Č: 006-638391 72, 

zastoupené ředitelem Ing. Janem Gruntorádem, CSc. 

(dále j en "Sdruže ní") 

se dohodl y dnešníh o dne, měs íce a roku podle § 51 Obča n ského zákoníku na nás ledující smlouvě: 

G/O{ 



F 

Č lánek 2 

Oprávnění Sdružení a Účastníka 

2. I. Sdružen í proh lašuje, že je právnickou osoboll reg istrovanou Obvodním úřadem v Praze 6, 
reg i s trační č ís lo ZS 22/2/96 s předmětem čin nosti zahrnuje také "Podporovat za úhradu 
nák ladll s tím spojených šíření vzdě l a nosti. ku ltury a poznání, spolupráci člen ll s praxí, 
rozš iřován í ap likací nej modernějš ích informačllích tech nologií a zkval it llování s ítě získáváním 
da lších účastníkl' , informačn í ch zdrojll a slu žeb··. 

2.2. Účastník prohlašuje, že je oprávněn vykonávat činnost nebo č innosti, dovolující podle Zásad 
př ijate lnéh o užit í (dá le jen "ZPU"), uveden)'ch v pří l oze Technicko-ekonomických podmínek 
účasti v síti národního výzkumu a vzdě l ává n í (dá le j en "Podmínky"), jeho při pojení do s ítě 

národ ního výzkumu České republiky (dále jen ,.N REN"). 

Č lá nek 3 

Předmět sm louvy 

3. I. Sdružení llllloznl Účastníkov i přístup do NREN. Sd ružení je oprávněno stanovit a měni t 
Podmínky a je pov inno zveřejn it tyto Podmínk, na svých WWW stránkách. Sdružení mllže 
namísto zveřej něn í Podmínky Účastníkovi prllkazně zas lat. Změn a Podmínek nabývá úč innost i 
počátkem ka len dářn ího měs íce bezprostřed n ě nás ledujícího po zveřejněn í nebo zas lán í 
Účastn íkovi. Pokud Účastn ík do 14 dní po nabytí úč innosti uvedené změny písemně oznámí 
Sdružení ukončen í této smlouvy podle odst. 7.2 .. zll stává pro něj v platnosti Pllvodní znění 
Podmínek do konce účinnos ti smlouvy. 

3.2. Účastn ík bude do NREN připoj en zpllsobem, kter)· je uveden v č l á nku 4 Specifikace užívaných 
služeb (dá le jen "Specifikace"), která určuje zpllsob připojení účastníka a odebírané služby. 

3.3. Účastník se zavazuj e neužívat s íť v rozporu s Podmínkami a Spec ifi kací a zabránit třetím 
osobám takovému užití nebo napomáhání k němu ze zař ízení , která jsou v jeho věcné 

pllsobnosti Uím v lastněných , najatých dl e leas ingové nebo nájemní smlouvy, vyplljčených , 

spravovaných, provozovaných apod.). 

Č lá nek -1 

Specifikace užívanj·ch služeb 

4. 1. Sd ružení umožn í Účastn íkovi přístup do Internetu v rozsahu odpovídajíc ím podle Podmínek 
j eho měs íčn ím u poplatku, který č iní 8000 Kč. 

4.2. Účastník bude propojen s místem přítomnosti NREN rych lostí 2 Mb/s. Zřízení přípojky si 
zajišt'uje Účastník prostřednictvím s ítě PASNET. 

4.3. Účastn ík bude pro přístup do NREN užívat v)'hradně nás ledující internet protokol (IP) adresy: 

195.113.79.16 -195.1 13.79.23 



4.4. Na straně Účastníka bude propoj ení ukončeno zar-ízením linux router Účastník bude připojen na 
interface typu Media konvertor INC s 10Mb cthcrnet portem . Účastník zříd í pro pracovníka 
Sdružení na toto zařízení oprávnění k dá lkovému př í stupu. 

Článek 5 

Organizační ujed nání 

5. 1. Účastník ustanovil pro jednání se Sdružením v 01)\ ) klých technických a adm ini strati vn ích 
zá ležitostech nás led uj ící osoby: 

a) technick)' kontakt: 

b) zástupce: 

c) adm ini strati vn í "m,toL·t · 

Č l ánek 6 

Úhrada služeb a sankce za neoprávněné užití 

6. 1. Úhrada za poskytování s lužeb je stanovena dohodou podle zákona č. 526/90 Sb., o cenách, ve 
výš i uvedené v cen íku slu žeb pro s lužby poskyto\ ané Učastníkovi dle Specifikace. Ceník služeb 
j e součástí Podmínek . 

6.2. Datum zahájení poskytování služeb a j ej ich Lpoplat.íování je určeno postupem stanoveným 
v Podmínkách. 

6.3 . Účastník, který užil NREN nebo informace o ní \ rozporu S Pod mínkami nebo Specifikací nebo 
k takovému užití napomohl třetí osobě ltmyslné nebo zanedbáním, je povinen uhradit Sd ružení 
náhradu vznikl é škody a smlu vní pokutu ve v)'š i , ta novené v Pod mínkác h. 



Čl ánek 7 

Odstoupení od smlouvy 

7.1 . Smluvní strany se dohod ly na možnosti odstoup it od této smlouvy v případě, že druhá smluvní 
strana závažným zpi,sobem porušila povinnost i pro ni vyplývající z této smlouvy nebo za 
podmínek stanovených zákonem. 

7.2. Odstoupení od sml ouvy oznámí odstupující strana druhé smluvní straně písemně s uvedením 
důvod u , pro který od smlouvy odstupuje. V př ípadě odstoupení od smlouvy jsou obě smluvní 
strany pov inny vyrovnat vzájemné závazky a vráti t zařízen í do 30 dni, od data odstoupení. 

7.3. Dojde-Ii k odstoupení od smlouvy, je Účastn í k povinen zastavit do 3 pracovních dnů odběr 
služeb. 

Č lánek S 

Závěrečná ust anovení 

8.1. Sdružení zahájí poskytování svých služeb dle člán ku 4 od 14.5. 2001. 

8.2 . Změny a doplň ky této smlouvy lze provádět po uze písemně formou čís lovaných dodatků ve 
shodě smluvních stran. 

8.3. Tato smlouva se uzavírá na dobu urč itou do konce kalendářního čtvrtl etí bezprostředně 

nás ledujícího po kalendářním čtvrtletí , v němž by la smlouva podepsána . Smlouva se prodlužuj e 
vždy o jedno ka l endářn í čtv,t l et í, pokud žádná smluvní strana písemně nesdě lí druhé smluvní 
straně dva měsíce před započetím uvedeného čtvrt let í, že s i nepřej e smlouvu prod loužit. 

8.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledn í smluvní strany. 

8.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden, maj íc í hodnotu 
origin ál u. 

Smluvní strany s i smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

V .... ..... .ť~.~ .................... dne .... 1O':§: .. 1.po1 V Praze dne .... J~.: .'i. : .. .2,.O'<D. .1. .. . 

za Sdružení 

CESNET 
z']mové sdruženf právnických osob 

160 00 Praha 6. Zikova 4 
IČO : 63839172 ® 

, 


	CESNET dodatek 4_Stránka_1
	CESNET dodatek 4_Stránka_2
	CESNET dodatek 4_Stránka_3
	CESNET dodatek 4_Stránka_4
	CESNET dodatek 3_Stránka_1
	CESNET dodatek 3_Stránka_2
	CESNET dodatek 3_Stránka_3
	CESNET dodatek 2
	CESNET dodatek 1_Stránka_1
	CESNET dodatek 1_Stránka_2
	CESNET dodatek 1_Stránka_3
	CESNET_Stránka_1
	CESNET_Stránka_2
	CESNET_Stránka_3
	CESNET_Stránka_4

